
ジェネラル-600　RE/HA
交互配列

スプリング

生地 ニット生地 詰物 ウレタン　両面同仕様

S 970 1950 230

SD 1200 1950 230

D 1400 1950 230

WD 1500 1950 230

¥70,000

¥82,000

¥94,000

¥106,000

Spec

Size

サイズ 幅 長さ

HA：ピアノ線2.05mm 6 巻　ハニカムユニット ６インチポケットコイル

RE：ピアノ線1.9mm 6 巻　ハニカムユニット ６インチポケットコイル

コイル数

表面生地
(ニット生地)

厚み

567

702

837

891

¥77,000

税込価格

Price

サイズ

S

SD
¥90,200

税抜価格

税抜価格

WD

product of Annelbed in Hiroshima

D

¥116,600

¥103,400

税抜価格

税抜価格


